76. Porro de tribu Nephthali: Cedes in Galilaea et suburbana ejus, Hamon cum suburbanis suis, et Cariathaim et suburbana ejus.

77. Filii autem Merari residuis de tribu Zabulon: Remmono et suburbana ejus, et Thabor cum suburbanis suis;

78. trans Jordanem quoque ex adverso Jericho contra orientem Jordani, de tribu Ruben: Bosor in solitudine cum suburbanis suis, et Jassa cum suburbanis suis,

79. Cademoth quoque et suburbana ejus, et Mephaat cum suburbanis suis.

80. Necon et de tribu Gad: Ramoth in Galaad et suburbana ejus, et Manaaim cum suburbanis suis;

81. sed et Hesebon cum suburbanis suis, et Jezer cum suburbanis suis.

## CAPUT VII.

### *Genealogia Issachar, Benjamin, Nephthali, Manasse, Ephraim, et Aser.*

1. Porro filii Issachar: Thola, et Phua, Jasub, et Simeron, quatuor. (*Gen. 46, 13.*)

2. Filii Thola: Ozi, et Raphaia, et Jerial, et Jemai, et Jebsem, et Samuel, principes per domos cognationum suarum. De stirpe Thola viri fortissimi numerati sunt in diebus David viginti duo millia sexcenti.

3. Filii Ozi: Izrahia, de quo nati sunt Michael, et Obadia, et Johel, et Jesia, quinque omnes principes,

4. cumque eis per familias et populos suos accincti ad proelium, viri fortissimi, triginta sex millia; multas enim habuerunt uxores, et filios.

5. Fratres quoque eorum per omnem cognationem Issachar robustissimi ad pugnandum octoginta septem millia numerati sunt.

6. Filii Benjamin: Bela, et Bechor, et Jadiel, tres. (*Gen. 46, 21.*)

7. Filii Bela: Esbon, et Ozi, et Oziel, et Jerimoth, et Urai, quinque principes familiarium, et ad pugnandum robustissimi; numerus autem eorum viginti duo millia et triginta quatuor.

8. Porro filii Bechor: Zamira, et Joas, et Eliezer, et Elioenai, et Amri, et Jerimoth, et Abia, et Anathoth, et Almath; omnes hi filii Bechor.

9. Numerati sunt autem per familias suas principes cognationum suarum ad bella fortissimi viginti millia et ducenti.

10. Porro filii Jadihel: Balan. Filii autem Balan: Iehus, et Benjamin, et Aod, et Chanana, et Zethan, et Tharsis, et Ahishahar.

11. Omnes hi filii Jadihel, principes cognationum suarum, viri fortissimi, decem et septem millia et ducenti, ad proelium procedentes.

12. Sepham quoque et Hapham, filii Hir, et Hasim filii Aher.

13. Filii autem Nephthali: Jasiel, et Guni, et Jeser, et Sellum, filii Bala. (Gen. 46, 24.)

14. Porro filius Manasse: Esriel; concubinaque ejus Syra peperit Machir patrem Galaad.

15. Machir autem accepit uxores filiis suis Happhim, et Saphan, et habuit sororem, nomine Maacha; nomen autem secundi Salphaad, nataeque sunt Salphaad filiae.

16. Et peperit Maacha uxor Machir filium, vocavitque nomen ejus Phares; porro nomen fratris ejus Sares, et filii ejus Ulam, et Recen.

17. Filius autem Ulam: Badau. Hi sunt filii Galaad filii Machir, filii Manasse.

18. Soror autem ejus Regina peperit virudecorum, et Abiezer, et Mohola.

19. Erant autem filii Semida: Ahin, et Sechem, et Leci, et Anian.

20. Filius autem Ephraim: Suthala, Barred filius ejus <sup>\*)</sup>, Thahath filius ejus, Elada filius ejus, Thahath filius ejus, hujus filius Zabad,

21. et hujus filius Suthala, et hujus filius Ezer et Elad; occiderunt autem eos viri Geth indigenae, quia descenderant <sup>\*\*)</sup>, ut invaderent possessiones eorum.

22. Luxit igitur Ephraim pater eorum multis diebus, et venerunt fratres ejus, ut consolarentur eum.

23. Ingressusque est ad uxorem suam, quae concepit, et peperit filium, et vocavit nomen ejus Beria, eo quod in malis donis ejus ortus esset;

24. filia autem ejus fuit Sara, quae aedificavit <sup>\*\*\*)</sup> Bethoron inferiorem et superiorem, et Ozensara.

25. Porro filius ejus Rapha, et Reseph, et <sup>(\*)</sup> Thale, de quo natus est Thaan,

26. qui genuit Laadan; <sup>(\*\*)</sup> hujus quoque filius Amniud, qui genuit Elizama,

27. de quo ortus est Nun, qui habuit filium Josue.

28. Possessio autem eorum et habitatio:

Bethel cum filiabus suis, et contra orientem Noran, ac occidentalem plagam Gazer, et filiae ejus, Sichem quoque cum filiabus suis, usque ad Aza cum filiabus ejus.

29. Juxta filios quoque Manasse Bethsan et filias ejus, Thaach et filias ejus, Maggeddo et filias ejus, Dor et filias ejus; in his habitaverunt filii Joseph filii Israël.

30. Filii Aser: Jemua, et Jesua, et Jesui, et Baria, et Sara soror eorum. (Gen. 46, 17.)

31. Filii autem Baria: Heber, et Melchiel; ipse est pater Barsaith.

32. Heber autem genuit Jephlat, et Somer, et Hotham, et Suua sororem eorum.

33. Filii Jephlat: Phosech, et Chamaal, et Asoth. Hi filii Jephlat.

34. Porro filii Somer: Abi, et Roaga, et Haba, et Aram.

35. Filii autem Helem fratratis ejus: Supha, et Jemna, et Selles, et Amal.

36. Filii Supha: Sue, Harnapher, et Sual, et Beri, et Jamra,

37. Bosor, et Hod, et Samma, et Salusa, et Jethran, et Bera.

38. Filii Jether: Jephone, et Phaspha, et Ara.

39. Filii autem Olla: Aree, et Haniel, et Resia.

40. Omnes hi filii Aser, principes cognationum, electi atque fortissimi duces dum; numerus autem eorum aetatis, quae apta esset ad bellum, viginti sex millia.

### CAPUT VIII.

#### Rursum genealogia Benjamin et Saul, filiorumque ipsius.

1. Benjamin autem genuit Bale primogenitum suum, Ashel secundum, Ahara tertium, (Gen. 46, 21. Supr. 7, 6.)

2. Nohaa quartum, et Rapha quintum.

3. Fueruntque filii Bale: Addar, et Gera, et Abind,

4. Abisue quoque, et Naaman, et Ahoc,

5. sed et Gera, et Sephuphan, et Huram.

6. Hi sunt filii Ahod, principes cognationum habitantium in Gabaa, qui translati sunt in Manahath :

7. Naaman autem, et Achia, et Gera;

8. ita transtulit eos, et genuit Oza, et Abind.

9. Porro Saharaim genuit in regione Moab, postquam dimisit Husim et Bara uxores suas.

10. Genuit autem de Hodes uxore sua: Jobab, et Sebia, et Mosa, et Molchoim,

11. Nehusim vero genuit Abitob, et Elphaal.

12. Porro filii Elphaal: Heber, et Misam, et Samad; hic aedificavit Ono, et Lod, et filias ejus.

13. Baria autem, et Sama, principes cognationum habitantium in Ajalon; hi fugaverunt habitatores Geth.

14. Et Ahio, et Sesac, et Jerimoth,

15. et Zahadia, et Arod, et Heder,

16. Michael quoque, et Jespha, et Joha, filii Baria.

<sup>\*)</sup> Pronomen „ejus“ toties hic repetitum semper ad Ephraim referendum est, cuius nominantur liberi sexdecim usque ad v. 26.

<sup>\*\*) Gethaci nempe, fines Aegypti populaturi, quiibus primum occurserunt filii Ephraim.</sup>

<sup>\*\*\*)</sup> Quae mater fuit aedificatrix.

<sup>(\*)</sup> Iebr. et gr. et Thale filius ejus, et Thaan filius ejus.

<sup>(\*\*) Gr. ipsi Laadan filio ejus (nempe adhuc Ephraim) filio Amniud, etc. Ergo ab Ephraim ad Josue nonius sex generationes, quas per annos circiter 160 extendere possit. Natus nempe Ephraim anno 2. ubertatis, (Gen. 41.) M. 2501.; Josue vero, cum exirent Israëlitae ex Aegypto A. M. 2515., jam quinquagesimum superabat.</sup>

17. Et Zabadia, et Mosollam, et Hezeci, et Heber,  
 18. et Jesamari, et Jezlia, et Jobab, filii Elphaal,  
 19. et Jacim, et Zechri, et Zabdi,  
 20. et Elioenai, et Selethal, et Eliel,  
 21. et Adaia, et Baraia, et Samarah, filii Semei.  
 22. Et Jespham, et Heber, et Eliel,  
 23. et Abdou, et Zechri, et Hanan,  
 24. et Hanania, et Aelam, et Anathothia,  
 25. et Jephidaia, et Phanuel, filii Sesac.  
 26. Et Samsari, et Sohoria, et Otholia,  
 27. et Jersia, et Elia, et Zechri, filii Jeroham.  
 28. Hi patriarchae, et cognationum principes, qui habitaverunt in Jerusalem.  
 29. In Gabaon autem habitaverunt Abigaanon, et noeme uxor ejus Maacha, (*Infr. 9. 35.*)  
 30. filiusque ejus primogenitus Abdou, et Sur, et Cis, et Baal, et Nadab.  
 31. Gedor quoque, et Ahio, et Zacher, et Macelloth;  
 32. et Macelloth genuit Samaa, habitaveruntque ex adverso fratum suorum in Jerusalem cum fratribus suis.  
 33. Ner autem genuit Cis, et Cis genuit Saul. Porro Saul genuit Jonathan, et Melchisua, et Abiuadah, et Esbaal. (*I. Reg. 11. 51. Infr. 9. 39.*)  
 34. Filius autem Jonathan: Meribbaal\*); et Meribbaal genuit Micha.  
 35. Filii Micha: Phithon, et Melech, et Tharaa, et Ahaz.  
 36. Et Abaz genuit Joada, et Joada genuit Alamat, et Azmoth, et Zamri; porro Zamri genuit Mosa;  
 37. et Mosa genuit Banaa, cuius filius fuit Rapha, de quo ortus Elasa, qui genuit Asel.  
 38. Porro Asel sex filii fuerunt his nominibus: Ezricam, Boeru, Ismael, Saria, Obdia, et Hanan. Omnes hi filii Asel.  
 39. Filii autem Esec fratriss ejus: Ulam primogenitus, et Jehus secundus, et Eliaphet tertius.  
 40. Fueruntque filii Ulam viri robustissimi, et magno robore tendentes arcum, et multos habentes filios ac nepotes, usque ad centum quinquaginta. Omnes hi filii Benjamini.